

Chrimo Holding ApS

Askevænget 5, 5884 Gudme

CVR-nr. 35 89 25 32

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Christina Mølhede Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrimo Holding ApS Askevænget 5 5884 Gudme
	CVR-nr.: 35 89 25 32
	Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
Direktion	Christina Mølhede Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.988 kr. mod -15.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.514 kr. mod 93.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-12.988	-15.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-126.519	109.260
Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Årets resultat	-139.514	93.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.510	109.260
Disponeret fra overført resultat	-55.004	-15.600
Disponeret i alt	-139.514	93.660

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.848</u>	<u>135.367</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.848</u>	<u>135.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.848</u>	<u>135.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>129.499</u>	<u>125.445</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.499</u>	<u>125.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.504</u>	<u>125.574</u>
	Aktiver i alt	<u>138.352</u>	<u>260.941</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	25
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	124.485
Overført resultat	-92.479	-37.475
Egenkapital i alt	-52.479	87.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	183.331	166.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.831	173.906
Gældsforpligtelser i alt	190.831	173.906
Passiver i alt	138.352	260.941

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	25	124.485	-37.475	87.035
Resultatandel	0	-84.510	-55.004	-139.514
Overført fra frie reserver	39.975	0	0	39.975
Overført til virksomhedskapital	0	-39.975	0	-39.975
	40.000	0	-92.479	-52.479

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. november 2019	10.881	10.881
Kostpris 31. oktober 2020	10.881	10.881
Opskrivninger 1. november 2019	124.486	15.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-126.519	109.261
Opskrivninger 31. oktober 2020	-2.033	124.486
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	8.848	135.367
